
令和 3年 3月 24日

新型コロナウイルス感染患者様の発生に関して (続報 )

新型コロナウイルスヘの感染が確認されました当該患者様に関しましては3月 22日 付けで

錦秀会グループ内の新型コロナウイルス専門病院への転院が完了しております。

発生した病棟の入院患者様 25名 と関わりのある職員 49名 に PCR検査を実施致しました

ところ、現在のところ全員の陰性が確認されており、保健所にもその旨報告をさせて頂いて

おります。

停止 してお りました救急患者様の受入は 3月 24日 (水)よ り再開させて頂いてお ります。

感染患者様のおられた病棟に関しては病棟閉鎖を行ってお り、2週間新規の入院は停止 とさ

せて頂いてお りますが、その他の病棟への入院及び通常の外来診療に関 しましては従来通

り行っております。

患者様やご家族、その他関係者の方々にはご心配ご迷惑をお掛け致しますが、引き続き関係

各所と連携を図り、感染拡大防止に万全を尽くす所存です。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和 3年 3月 24日

阪和記念病院 院長

藤田 敏晃

3月 20日 (上)に発生しました新型コロナウイルス感染患者様の現状についてご報告させ

ていただきます。


